Тульская область

Муниципальное образование Березовское Суворовского района

Администрация

Постановление
от 12 июля 2013 г. № 137

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Березовское Суворовского района от 07.11.2011 № 128 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Сбор и вывоз бытовых отходов» на территории муниципального образования Березовское Суворовского района»

На основании статьи 42 Устава муниципального образования Березовское Суворовского района, администрация муниципального образования Березовское Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Березовское Суворовского района от 07.11.2011 № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Сбор и вывоз бытовых отходов» на территории муниципального образования Березовское Суворовского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

пункт 4.13 изложить в следующей редакции:

«4.13. Максимальное время ожидания приема при подаче документов для заключения договора на предоставление услуги по сбору и вывозу бытовых отходов не должно превышать 15 минут, продолжительность приема не должна превышать 30 мин.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Березовское Суворовского района
                                А.И. Аленичев